
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024
Processo Administrativo Nº 154582/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 20/09/2024 12:53:07

07/10/2024 11:54:59    CADASTRO DE PROPOSTA    CERTO BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
07/10/2024 14:41:10    CADASTRO DE PROPOSTA    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA
09/10/2024 10:54:51    CADASTRO DE PROPOSTA    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA09/10/2024 16:15:38    CADASTRO DE PROPOSTA    L.R CELICO SERVIÇOS - ME
10/10/2024 08:00:12    MENSAGEM    PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, sou a Jacqueline Campos, Agente de Contratação/ Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de 
Piracanjuba/GO.
10/10/2024 08:00:19    MENSAGEM    PREGOEIRO

Estamos iniciando a sessão referente os autos do Pregão Eletrônico n.º 44/2024, promovido pelo Município Piracanjuba/GO.
10/10/2024 08:00:24    MENSAGEM    PREGOEIRO

Antes de abrir os lotes para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.
10/10/2024 08:00:36    MENSAGEM    PREGOEIRO

É importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 
cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.
10/10/2024 08:00:39    MENSAGEM    PREGOEIRO

Na presente licitação, será adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto no art. 56, inciso I da Lei 
Federal nº 14.133, de 2021.
10/10/2024 08:00:42    MENSAGEM    PREGOEIRO

A etapa de lances na sessão eletrônica durará 10 (dez) minutos, e após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema 
eletrônico quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do período de duração da sessão eletrônica.
10/10/2024 08:01:01    MENSAGEM    PREGOEIRO

O intervalo de diferença entre os lances deverá ser de, no mínimo R$ 5,00 (Cinco reais), tanto em relação aos lances 
intermediários, quanto em relação do lance que cobrir a melhor oferta.
10/10/2024 08:01:10    MENSAGEM    PREGOEIRO

Ressalto que o valor estimado no edital é o valor máximo aceitável por esta municipalidade.
10/10/2024 08:01:15    MENSAGEM    PREGOEIRO

Ressalto ainda que considerando a atual legislação no caso de bens e serviços em geral, é indício de inexequibilidade das 
propostas valores inferiores a 50% (Cinquenta por cento) do valor orçado pela Administração.
10/10/2024 08:01:20    MENSAGEM    PREGOEIRO

Sendo assim finalizada a etapa de disputa caso seja necessário será realizado diligência para que as licitantes apresentem 
documentação que comprove que as mesmas tem condições de efetuar os serviços objeto desta licitação com os preços abaixo do 
50% do valor estimado.
10/10/2024 08:01:24    MENSAGEM    PREGOEIRO

Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa melhor classificada para apresentação de anexo contendo a 
PROPOSTA ADEQUADA AO LANCE VENCEDOR/ NEGOCIAÇÃO, bem como DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, conforme prazos 
e condições estabelecidas no instrumento convocatório, a não apresentação da documentação mencionada nos moldes do Edital 
acarretará a Desclassificação/ Inabilitação da Empresa.
10/10/2024 08:01:27    MENSAGEM    PREGOEIRO

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.
10/10/2024 08:01:29    MENSAGEM    PREGOEIRO

Boa sorte a todos!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 10/10/2024 08:22:14

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS 
HIDRÁULICOS LTDA

 665 52.220.481/0001-44 100.255,00 60.800,00 Sim

2 CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
EQUIPAMENTOS SERVICOS E PECAS LT

 329 04.686.643/0001-91 100.255,00 69.900,00 14,97 Não

3 L.R CELICO SERVIÇOS - ME  146 20.665.855/0001-49 100.250,00 77.000,00 10,16 Sim

4 CERTO BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA  941 54.807.914/0001-98 100.000,00 97.505,00 26,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/09/2024 12:53:07    PUBLICADO    

20/09/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/10/2024 07:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/10/2024 08:01:37    DISPUTA    

10/10/2024 08:01:37    LANCE    CERTO BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 941) 100.000,00

10/10/2024 08:01:37    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 100.250,00

10/10/2024 08:01:37    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 100.255,00

10/10/2024 08:01:37    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

100.255,00

10/10/2024 08:02:44    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

99.900,00

10/10/2024 08:03:14    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 99.800,00

10/10/2024 08:03:27    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

99.500,00

10/10/2024 08:03:43    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 99.400,00

10/10/2024 08:03:44    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 99.300,00

10/10/2024 08:03:59    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

99.000,00

10/10/2024 08:04:18    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 98.995,00

10/10/2024 08:04:26    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 98.650,00

10/10/2024 08:04:31    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

98.700,00

10/10/2024 08:04:36    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 98.600,00

10/10/2024 08:04:43    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

98.100,00

10/10/2024 08:04:56    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 98.095,00

10/10/2024 08:05:14    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

98.000,00

10/10/2024 08:05:23    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 97.995,00

10/10/2024 08:05:43    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

97.850,00

10/10/2024 08:05:54    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 97.845,00

10/10/2024 08:06:54    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

97.800,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: POLIGUINDASTE SIMPLES PARA CARREGAR CAÇAMBAS A PARTIR DESTAS MEDIDAS: COMPRIMENTO: 2,50M; 
ALTURA DA CAÇAMBA: 1,2M; ALTURA DO FUNDO ATÉ O PINO DA CAÇAMBA: 1M; LARGURA DA CAÇAMBA: 1,6M; 
CAPACIDADE DE CARREGAR A PARTIR DE 8 TONELADAS POR CAÇAMBA; ESTRUTURA EM SISTEMA DE MONOBLOCO, 
REFORÇADA COM AÇO SAE 1020; BRAÇOS: EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 MODULADO TIPO CAIXA COM TRAVAMENTO 
SUPERIOR EM AÇO 1020 1/4; MANCAIS ESPECIAIS COM PINOS DE AÇO SAE 1045 COM ARTICULAÇÃO NA BASE E NA 
LIGAÇÃO, CILINDROS COM GRAXEIRAS PARA LUBRIFICAÇÃO; COM SISTEMA HIDRÁULICO COMPLETO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 60.800,00 Valor Total: 60.800,00

Marca: PROPRIA Modelo: POLI-SIMPLES

2 de 5Gerado em: 10/10/2024 08:22:14

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



10/10/2024 08:07:13    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 97.795,00

10/10/2024 08:07:23    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 97.500,00

10/10/2024 08:07:31    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

97.790,00

10/10/2024 08:07:36    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 97.495,00

10/10/2024 08:07:41    LANCE    CERTO BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 941) 97.505,00

10/10/2024 08:07:43    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

97.450,00

10/10/2024 08:07:56    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 97.445,00

10/10/2024 08:08:12    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

97.350,00

10/10/2024 08:08:13    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 92.000,00

10/10/2024 08:08:30    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

91.950,00

10/10/2024 08:08:43    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 91.945,00

10/10/2024 08:08:47    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 90.000,00

10/10/2024 08:08:57    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

91.850,00

10/10/2024 08:08:58    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 89.945,00

10/10/2024 08:09:08    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 88.000,00

10/10/2024 08:09:11    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

89.700,00

10/10/2024 08:09:19    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 87.945,00

10/10/2024 08:09:22    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

87.700,00

10/10/2024 08:09:27    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 86.000,00

10/10/2024 08:09:38    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

85.900,00

10/10/2024 08:09:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

10/10/2024 08:09:49    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 85.750,00

10/10/2024 08:09:53    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

85.000,00

10/10/2024 08:10:01    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

83.000,00

10/10/2024 08:10:02    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 84.995,00

10/10/2024 08:10:12    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 82.945,00

10/10/2024 08:10:13    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

82.500,00

10/10/2024 08:10:22    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 82.000,00

10/10/2024 08:10:29    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

81.000,00

10/10/2024 08:10:33    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 81.995,00

10/10/2024 08:10:44    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 80.995,00

10/10/2024 08:11:01    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

80.500,00

10/10/2024 08:11:09    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 80.495,00

10/10/2024 08:11:15    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

80.000,00

10/10/2024 08:11:25    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 79.995,00

10/10/2024 08:11:27    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

79.900,00

10/10/2024 08:11:36    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 79.895,00

10/10/2024 08:11:42    LANCE    L.R CELICO SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 146) 77.000,00

10/10/2024 08:11:46    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

79.500,00

10/10/2024 08:11:53    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 76.995,00

10/10/2024 08:11:54    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

76.000,00

10/10/2024 08:12:05    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 75.995,00

10/10/2024 08:12:14    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

75.000,00

10/10/2024 08:12:20    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 74.995,00

3 de 5Gerado em: 10/10/2024 08:22:14

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



10/10/2024 08:12:28    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

74.500,00

10/10/2024 08:12:37    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

74.000,00

10/10/2024 08:12:46    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 73.995,00

10/10/2024 08:12:54    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

73.500,00

10/10/2024 08:13:03    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 73.495,00

10/10/2024 08:13:12    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

73.000,00

10/10/2024 08:13:18    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 72.995,00

10/10/2024 08:13:26    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

72.800,00

10/10/2024 08:13:35    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 72.795,00

10/10/2024 08:13:41    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

72.500,00

10/10/2024 08:13:51    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

72.300,00

10/10/2024 08:13:53    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 72.495,00

10/10/2024 08:14:01    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 72.295,00

10/10/2024 08:14:07    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

72.100,00

10/10/2024 08:14:14    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 72.095,00

10/10/2024 08:14:21    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

72.000,00

10/10/2024 08:14:31    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.995,00

10/10/2024 08:14:33    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.800,00

10/10/2024 08:14:46    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.795,00

10/10/2024 08:14:49    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.650,00

10/10/2024 08:15:00    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.600,00

10/10/2024 08:15:02    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.550,00

10/10/2024 08:15:15    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.450,00

10/10/2024 08:15:36    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.445,00

10/10/2024 08:15:37    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.300,00

10/10/2024 08:15:49    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.295,00

10/10/2024 08:15:52    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.200,00

10/10/2024 08:16:00    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 71.195,00

10/10/2024 08:16:06    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

71.000,00

10/10/2024 08:16:26    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

70.850,00

10/10/2024 08:16:26    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 70.995,00

10/10/2024 08:16:35    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 70.750,00

10/10/2024 08:16:44    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

70.500,00

10/10/2024 08:16:54    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

70.200,00

10/10/2024 08:16:55    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 70.495,00

10/10/2024 08:17:02    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 70.100,00

10/10/2024 08:17:08    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

7.150,00

10/10/2024 08:17:27    MENSAGEM    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)cancela o lance errado
10/10/2024 08:17:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 329 no valor de 7.150,00 foi cancelado.
10/10/2024 08:17:47    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

70.000,00

10/10/2024 08:17:51    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 70.095,00

10/10/2024 08:18:00    LANCE    CIMASP COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS SERVICOS E 
PECAS LTDA (PARTICIPANTE 329)

69.900,00

4 de 5Gerado em: 10/10/2024 08:22:14

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



10/10/2024 08:18:02    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 60.995,00

10/10/2024 08:18:23    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 60.900,00

10/10/2024 08:20:13    LANCE    HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA (PARTICIPANTE 665) 60.800,00

10/10/2024 08:22:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HYDRAUMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA
10/10/2024 08:22:14    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

5 de 5Gerado em: 10/10/2024 08:22:14

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


